
 

TÝDENNÍ PLÁN č.  19                       Třída 2.A     

Datum: 22.1. –  28.1.2024      

Jméno žáka: …………………………………..……          

                      
UČIVO 

DOMÁCÍ  
PŘÍPRAVA 

JČ  
Mluvnice 

psaní 

Významy slov.  
Řazení slov podle abecedy, druhy vět – procvičování. 
Diktát vět. Přepis vět. 

Procvičujte doma diktát 
jednoduchých vět a vlastních 
jmen. 

Čtení  

Recitační přehlídka – vyber si báseň, která má nejméně 3 
sloky, nauč se ji zpaměti, může být i krátká próza. 
Každý den procvičujte hlasité čtení a čtení s porozuměním, 
ptejte se dětí, o čem četli. 

Třídní kolo recitační přehlídky 
24.1. v rámci vyučování – 
přines text básničky nebo 
knížku  

M 
Úvod do číselné řady do 100, počítání do 100 po desítkách. 
Sčítání a odčítání desítek. 
Geometrie – přinést pravítko a ořezanou tužku č. 3.  

Procvičuj +- do 20. 

Aj - Jana 
Frantíková  

Budeme si povídat o povolání. Píšeme testík – diktát na 
číslovky do 20, vybarvování obrázku se slovní zásobou 
dopravní prostředky, školní potřeby 

 

Prvouka 
Rodina.  

Výchovy  
Tv 

Klímová, Vrobel 

Úterý – TV odpadá -  v pátek bruslení.  
Čtvrtek – plavání  

 

 

Zapomněl/a jsem: 
 
 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

26.1. - bruslení (sraz před školou v 7:50) Vhodné oblečení, v případě deště 
pláštěnku nebo deštník, svačinu, pití, brusle, helmu. Prosím rodiče, zda mohou 
odvést na zimní stadion a zpět dětem batohy s pomůckami na bruslení.  
 
29.1. – školní kolo recitační přehlídky 
31.1. – pololetní vysvědčení, filmový klub – promítání filmů (bližší informace 
v příštím TP) 
1.2. – Kino Hvězda – Wonka  
2.2. – pololetní prázdniny 
13.2. – návštěva knihovny BBB 
 
Děti domů přinesly pracovní listy na procvičování +- do 20, až budou mít pracovní 
listy vyplněny, tak je přinesou zpět do školy. 
 

Připomínky vyučujících, 
rodičů, žáků: 

Konzultační odpoledne – úterý 30.1.2024  
- Individuálně ve třídě v čase od 15 – 17 h  

Podpis rodičů Přečteno:                                  


